
 

 

 

 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

 

ESTADO No. 128                                                                           FECHA: NOVIEMBRE 24/2020 

# 

 

RADICACIO

N  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

2007-00206 

 

2020-00105 

 

2020-00106 

 

2020-00103 

 

2020-00163 

 

2020-00164 

 

2020-00122 

 

EJECUTIVO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

JESUS EDILCER LOAIZA USMA 

 

MAURICIO VALENCIA TOBON 

 

JUAN CARLOS RAMIREZ ZAPATA 

 

LUISA FERNANDA MARTINEZ CORREA 

 

NICOLAS ELEJALDE TORRES 

 

LUIS RODRIGO RODRIGUEZ ZAPATA 

 

DANY ALEJANDRA ALZATE GARCÍA 

 

ALBA NELLY LOZANO VARGAS 

 

CONTEGRAL S.A. 

 

CONTEGRAL S.A. 

 

JOSÉ ENRIQUE GARCÍA MARÍN 

 

CONTEGRAL S.A. 

 

CONTEGRAL S.A. 

 

UNIDAD RESPIRATORIA RESPIRAR S.A.S. 

 

NOVIEMBRE 23/20 

 

NOVIEMBRE 23/20 

 

NOVIEMBRE 23/20 

 

NOVIEMBRE 23/20 

 

NOVIEMBRE 23/20 

 

NOVIEMBRE 23/20 

 

NOVIEMBRE 23/20 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO 
 

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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